
DUAL MIXTE OC
POUR LA RÉALISATION DE MENUISERIES 
À OUVRANT CACHÉ - À VITRAGE DÉPORTÉ



FEUILLURE À VERRE EXTENSIBLE

     

Un système simple adapté à la flexibilité de votre production1

Traverse basse

Masse centrale

Traverse haute

JEU DE 4MM - JOINTS SUR DORMANT

     

JEU DE 12MM - JOINTS SUR OUVRANT



LES SERVICES LES DÉLAIS DE 
PRODUCTION LES DÉLAIS DE TRANSPORT

Barre brute En stock Messagerie* : de 1 à 4 jours, franco à partir de 1000€ 

ou
Affrètement  ** : de 1 à 2 jours, transport à votre chargeLaquage 2 semaines

Laquage + Débit + 
Montage 4 semaines Affrètement  : de 1 à 2 jours, forfait transport à 200€

*	 Messagerie : le transport des barres de 6 ml en messagerie peut engendrer une dégradation du matériel et des retards de livraison.
**	 Affrètement : le transport des barres de 6 ml en affrètement vous assure une meilleure livraison et une meilleure tenue des délais d’acheminement.

Les typologies 2
LES FENÊTRES LES PORTES-FENÊTRES

Des solutions d’habillage pour toutes les poses3

Un choix de services à la carte selon votre équipement ou votre degré d’urgence4

POSE EN APPLIQUE POSE EN TUNNEL POSE EN RÉNOVATION



Une gamme de profilés simples

OUEST-BRETAGNE
Fabien GOURLAY

07 63 23 65 72
fg@jointdual.com

RÉGION NORD-EST
Jean-Christophe DURAND

07 63 23 65 69
jcd@jointdual.com

RÉGION RHÔNE-ALPES
Denoël DESPIERRES

07 63 23 65 81
dd@jointdual.com

RÉGION SUD-EST
Sylvain GIROUD
06 98 52 77 20

sg@jointdual.com

RÉGION CENTRE
Oleksiy PONOMARYOV

07 63 23 65 71
op@jointdual.com

RÉGION SUD-OUEST
Christophe LEMAY-HOULLIER

07 63 23 65 70
clh@jointdual.com

14

61
27

76
80

62
93
94

75
92

59

02 08

51 55 57
67

68
70 90 

88

54

52
10

77

60

78
91

95

25

3971

21
58

89
45

18

03

28
72

49 37
41

36
86

87
23

63 42

29 22

56
35

50

53

44

85 79

01
69

74

73
38

2607
24

19

33

40
47

32
64

65

31 

17 16

05

048430

48

4315

46

82
81

1109
66

12

34 13 
06

83
2B

2A

 
Dans chaque région, votre technico-commercial est présent pour vous accompagner 

dans la réalisation de vos projets

100, chemin des Ormeaux 69760 LIMONEST / Tél : 04 78 66 46 30 / Fax : 04 78 66 46 40
 www.joint-dual.com
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BAO-111 BAO-112 BAO-113 BAO-120 BAO-124
Parclose Dual Passive
20,5 x 37 mm 6ml

Battue 34 x 54 mm
Dual Passive 6ml

Elargisseur cylindre 
Dual Passive 6ml

Battue 90° 
32,6 x 126 mm

Traverse intermédiaire
21 x 80 mm

BAD-016 BAD-017 BAD-018 BAD-019
Dormant 90°
11 x 92 mm

Dormant 90°
11 x 112 mm

Meneau/traverse 90°
12,5 x 148 mm

Meneau/traverse 90°
12,5 x 194 mm

L2510X2
Cornière inégale 
25 x 10 x 2 mm

BAH-213
Capot 90° 12 x 80 mm
pour traverse BAO-124

BAC-312 BAC-315 BAC-316 BAC-317 BAC-318 BAC-319
Appui 26,5 x 154,5 mm Tapée 33,5 x 30 mm Tapée 33,5 x 50 mm Tapée 33,5 x 70 mm Tapée 33,5 x 90 mm Tapée 33,5 x 110 mm

BAC-313 BAC- 314
 Appui 26,5 x 94,5 mm Appui 26,5 x 28 mm
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